TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO Nº 023/2024/MTPAR
PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2024/00610

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR, no uso de suas atribuições, torna pública para conhecimento dos
interessados, que decidiu tornar sem efeito a Publicação do AVISO DE LICITAÇÃO Nº 023/2024/MTPAR, cujo o objeto é “Aquisição de
baterias automotivas, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.
Motivo: Erro de publicação. Data da circulação: Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, 06 de maio de 2024, nº 28.736, página 161.

Cuiabá-MT, 08 de maio de 2024.

 Mateus Eduardo Soares de Souza
Agente de Licitação

Portaria n° 035/2024/GABPRES/MTPAR

MT. Participações e Projetos S.A – MT-PAR

(Assinado digitalmente)

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
02

47
4

Assinado com senha por MATEUS EDUARDO SOARES DE SOUZA - COORDENADOR DE DIVISÃO I / DIV-ORCAC -
08/05/2024 às 09:51:49.
Documento Nº: 16986505-593 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16986505-593

Governo de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2024/02474